
REF. BCN48062

1 390 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 8m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08011
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ÖVERBLICK

Till salu magnifik nybyggd lägenhet på sjunde våningen i
en byggnad i l'Eixample Izquierdo (Barcelona), med tre
sovrum, terrass och fri utsikt.

Denna rymliga lägenhet på 161 m² ligger på sjunde våningen i en elegant ny byggnad i
det eftertraktade området Eixample i Barcelona. Hemmet erbjuder en perfekt
kombination av modern stil och modern komfort.

När vi går in möts vi av ett härligt ljus som svämmar över varje hörn av lägenheten
och skapar en varm och välkomnande atmosfär. Den intelligenta fördelningen av
utrymmen optimerar ljusstyrkan och rymligheten i alla delar av hemmet maximalt.

I dagdelen finner vi ett ljust vardagsrum som smälter samman med ett fullt utrustat
öppet kök. Härifrån har vi tillgång till en charmig terrass som är perfekt för att
organisera utomhusmåltider, koppla av med en god bok eller beskåda den
omgivande utsikten. Dessutom garanterar ett komplett badrum större komfort och
funktionalitet för boende och deras gäster.

I nattområdet har vi två dubbelrum med omklädningsrum och eget badrum, en oas av
avskildhet och lugn. Ett tredje enkelrum kompletterar detta område, perfekt för
användning som ett extra sovrum, kontor eller arbetsrum.

Med sin moderna design och högkvalitativa finish representerar denna lägenhet den
perfekta balansen mellan stil och funktionalitet. För sin del är det privilegierade
läget i l'Eixample synonymt med att njuta av ett brett utbud av tjänster, affärer och
restauranger, samt utmärkta allmänna kommunikationer med resten av staden.

Missa inte möjligheten att upptäcka denna exklusiva lägenhet som omdefinierar
konceptet med urbant boende i ett av de mest livliga områdena i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn48062

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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